
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

        Общински съвет – Левски прие 
   
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 38 

гр. Левски, 28.01.2016г.       
 
 
относно: Определяне състав на Местната комисия по Закона за 
уреждане правата на граждани с многогодишни жилищно-спестовни 
влогове 
  
 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 и чл. 21, ал. 2 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, във връзка с 
чл. 8 ал. 2 от Закона за уреждане правата на граждани с 
многогодишни жилищно – спестовни влогове и чл. 16, ал. 3 от 
Правилника за прилагане на същия, 
  

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
 

         1. Отменя свое решение № 10 от 17.12.2015г. 
         2. Определя  7 членен състав на Местната комисия по Закона 
за уреждане правата на граждани с многогодишни жилищно – 
спестовни влогове, както следва: 
Председател: Здравко Тодоров Дафинов – зам. кмет на община 
Левски 
Членове: Ивелина Стефанова Иванова – гл. счетоводител 
                  Мирослава Венциславова Методиева – Купичкова – мл. 
експерт 
                 Милка Емилова Георгиева – мл. експерт 
                 Стела Тодорова Топалова – счетоводител 
                 Милка Атанасова Илиева – мл. счетоводител 
                 Димитър Петров Асенов – общински съветник  
 
         3. Определя мандат на комисията – четири години, считано от 
датата на вземане на решението, или до следващо решение за 
промяна в състава на комисията. 



         4. Възлага на кмета на Община Левски да изпрати настоящото 
предложение за утвърждаване от Управителния съвет на 
Националния компенсационен жилищен фонд при Министерски 
съвет. 
    
ГЛАСУВАЛИ :     
За – 20 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.     
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


